
 
 
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 
CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE 
CONTRATO LABORAL EN LA MODALIDAD 
DE FIJO 

 

DOS plazas de TÉCNICO COMERCIAL (Nivel 13) 
en la DIRECCIÓN COMERCIAL 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

Realizadas y corregidas la prueba de inglés eliminatoria y la prueba práctica no eliminatoria, se 

han obtenido los siguientes resultados: 

Nº Justificante Apellidos, Nombre 
Inglés 
(20%) 

Práctico 
 (45%) 

790001400150377655 ARRANZ ORLANDI, SANTIAGO 8,862 6,3 
790001400159966090 CONDE CORREAS, RICARDO 6,545 2,4 
790001400159706126 FONSECA ENRIQUEZ, CLAUDIA ELIZABETH 8,29 9,4 
790001400159910745 GARCES MOTIÑO, LUCAS 8,477 7,2 
790001400159853013 GARCÍA CUBERO, ÁLVARO 6,607 8,1 
790001400150185785 GONZALEZ LABORDA, LORETO  7,772 8,2 
790001400150286673 LOPEZ RODRIGUEZ-GIRONES, PILAR 8,311 8,2 
790001400150072290 MARABEL GONZALEZ, JUAN MIGUEL 5,483 4,8 
790001400150204161 PRIETO MANSILLA, EMILIO JOSE  5,097 8,2 
790001400150055296 QUISHPE IZA, GENESIS LILIBETH 8,305 5,2 
790001400150139524 RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA ISABEL 8,003 8,4 
790001400159779653 ROMERO VAQUERO, DEBORA 7,602 8,7 
790001400150102905 SAIZ PEREZ, MIGUEL  8,555 6,5 
790001400150279436 SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO ENRIQUE 6,685 5,8 
790001400150210075 SIERRA QUILES, ALMUDENA 5,269 3,4 

Se establece plazo de solicitud de revisión de ambas pruebas los días 14, 15 y 18 de noviembre de 

2024 y plazo de impugnaciones del 14 al 22 de noviembre de 2024.  

Los escritos de revisión e impugnación deberán presentarse con DNI electrónico o certificado 

digital a través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado indicando 

la referencia “OE 28/24: Revisión”:  https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do 

 

 

 

 

AAVVIISSOO  
 

 

OE: 28/24 

https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do


 
 
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 
CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE 
CONTRATO LABORAL EN LA MODALIDAD 
DE FIJO 

 

Los resultados totales provisionales del presente proceso de selección son los siguientes: 

Nº Justificante Apellidos, Nombre 
Teórico 
(35%) 

Inglés 
(20%) 

Práctico 
 (45%) 

Total 
Oposición 

790001400150377655 ARRANZ ORLANDI, SANTIAGO 7,912 8,862 6,3 7,377 

790001400159966090 CONDE CORREAS, RICARDO 5,221 6,545 2,4 4,216 

790001400159706126 FONSECA ENRIQUEZ, CLAUDIA ELIZABETH 7,108 8,29 9,4 8,376 

790001400159910745 GARCES MOTIÑO, LUCAS 5,582 8,477 7,2 6,889 

790001400159853013 GARCÍA CUBERO, ÁLVARO 5,783 6,607 8,1 6,990 

790001400150185785 GONZALEZ LABORDA, LORETO  5,462 7,772 8,2 7,156 

790001400150286673 LOPEZ RODRIGUEZ-GIRONES, PILAR 6,386 8,311 8,2 7,587 

790001400150072290 MARABEL GONZALEZ, JUAN MIGUEL 6,145 5,483 4,8 5,407 

790001400150204161 PRIETO MANSILLA, EMILIO JOSE  5,944 5,097 8,2 6,790 

790001400150055296 QUISHPE IZA, GENESIS LILIBETH 5,542 8,305 5,2 5,941 

790001400150139524 RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA ISABEL 5,502 8,003 8,4 7,306 

790001400159779653 ROMERO VAQUERO, DEBORA 5,984 7,602 8,7 7,530 

790001400150102905 SAIZ PEREZ, MIGUEL  6,104 8,555 6,5 6,772 

790001400150279436 SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO ENRIQUE 7,108 6,685 5,8 6,435 

790001400150210075 SIERRA QUILES, ALMUDENA 6,265 5,269 3,4 4,777 

 

Se abre el plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para 

aquellas personas que han superado la fase de oposición.  

El plazo estará abierto del 14 al 20 de noviembre de 2024. La documentación deberá 

presentarse a través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado 

con certificado digital o DNI electrónico: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, 

indicando en el asunto la referencia “OE 28/24: Méritos”. 

 

 

Madrid, a la fecha de la firma electrónica 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
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